PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2025

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Notas
das Provas Objetivas do Concurso Público nº 03/2025, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

10 - Artífice Calceteiro AGENOR BARBOSA DE MIRANDA
3002

2 AUS

10 - Artífice Calceteiro ALAN CRISTO DE OLIVEIRA ALVARENGA
3005

8 AUS

10 - Artífice Calceteiro ANDRE FERNANDES DA SILVA
3003

2
33,3

3

10 - Artífice Calceteiro ANTONIO DOS SANTOS ALVES
3009

3
33,3

3

10 - Artífice Calceteiro BRENDA PELLISSON BINDILATTI MARTONI
3000

3 AUS

10 - Artífice Calceteiro CARLOS ALBERTO PIRES LIMA
3006

5 AUS

10 - Artífice Calceteiro CRISTIANO FRANÇA DIONISIO
3008

6 AUS

10 - Artífice Calceteiro EDUARDO SANTOS DA SILVA
3007

9
80,0

0

10 - Artífice Calceteiro ELIZEU PIRES DA SILVA
3007

3 AUS

10 - Artífice Calceteiro FÁBIO ALVES ROSA
3002

1 AUS

10 - Artífice Calceteiro FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS
3001

4
83,3

3

10 - Artífice Calceteiro FERNANDO VICENTE ARAUJO
3002

0
73,3

3

10 - Artífice Calceteiro GUILHERME DE ASSIS ANTUNES
3002

4 AUS

10 - Artífice Calceteiro GUILHERME ROBERTO ESTEVÃO
3000

7
70,0

0

10 - Artífice Calceteiro GUSTAVO DOS SANTOS DIAS
3002

5 AUS

10 - Artífice Calceteiro IAN SILVA DOS SANTOS
3005

4
66,6

7

10 - Artífice Calceteiro ISAAC DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
3000

9 AUS

10 - Artífice Calceteiro IZABELLA MELO VIEIRA
3009

0
56,6

7

10 - Artífice Calceteiro JESSE GONCALVES
3003

3 AUS

10 - Artífice Calceteiro JOICE DOS SANTOS AMARO DA SILVA
3008

1
60,0

0

10 - Artífice Calceteiro JOSAFA SEVERINO VALDEVINO DA SILVA
3001

3 AUS

10 - Artífice Calceteiro JOSE LUIZ DOS SANTOS
3006

1
20,0

0

10 - Artífice Calceteiro JUCIMARIO SOUZA CERQUEIRA FERREIRA
3003

9
73,3

3

10 - Artífice Calceteiro JULIO CESAR FELIX SOARES
3000

2
80,0

0

10 - Artífice Calceteiro KAIRO BRENO RUIZ LOPES
3005

6
66,6

7

10 - Artífice Calceteiro LEONARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA
3001

7
66,6

7

10 - Artífice Calceteiro LEONARDO VICTOR LIMA FARIAS
3003

8
80,0

0

10 - Artífice Calceteiro LUCAS CONCEIÇÃO FERREIRA
3010

2
73,3

3

10 - Artífice Calceteiro LUCILEIA AMORIM
3006

4
56,6

7

10 - Artífice Calceteiro LUIZ CARLOS SILVA DE MELO
3000

4
80,0

0

10 - Artífice Calceteiro LUIZ FERNANDO ALMEIDA DA SILVA MARTINS
3003

1 AUS

10 - Artífice Calceteiro MARCELO DA SILVA
3009

7
73,3

3

10 - Artífice Calceteiro MARCOS JOSÉ RAFAEL
3004

2
70,0

0

10 - Artífice Calceteiro MATEUS RODRIGUES SILVA
3002

6 AUS

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

10 - Artífice Calceteiro MURILO CORREIA KIMURA
3006

7
63,3

3

10 - Artífice Calceteiro ORLAELTON RODRIGUES ROSA
3009

6 AUS

10 - Artífice Calceteiro PATRICK ANDRE SILVA SANTOS
3010

3 AUS

10 - Artífice Calceteiro PAULO ALBERTO SOUZA SILVA
3001

2
80,0

0

10 - Artífice Calceteiro PEDRO LUCAS DE CARVALHO GONÇALVES
3003

5 AUS

10 - Artífice Calceteiro SANDRO DOS SANTOS SILVA
3005

5 AUS

10 - Artífice Calceteiro THIAGO GÊNESIS CORRÊA DE ANDRADE
3008

2 AUS

10 - Artífice Calceteiro VINÍCIUS ALVES DA SILVA CORREIA
3001

9
66,6

7

11 - Mecânico de Auto e Máquinas ARY ANTONIO FERNANDES
3009

4
70,0

0

11 - Mecânico de Auto e Máquinas BRUNO ROCHA DE SOUZA
3001

5 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas CESAR HENRIQUE CÂNDIDO DE SOUZA
3004

3
60,0

0

11 - Mecânico de Auto e Máquinas CLAUDIO DINIZ CONSTANTINO
3008

7
63,3

3

11 - Mecânico de Auto e Máquinas DOUGLAS VICENTE DA SILVA
3007

1 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas EDUARDO SILVÉRIO DA ROCHA
3001

1 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas ERICK ANDERSON DO NASCIMENTO
3004

7 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas EVERTON DEIWISON REIS DA HORA
3000

6 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas FABIO DE SOUSA CARVALHO
3000

8
43,3

3

11 - Mecânico de Auto e Máquinas GABRIEL ALVES RAMOS
3008

0
56,6

7

11 - Mecânico de Auto e Máquinas GUILHERME ROBERTO ESTEVÃO
3007

6 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas ISMAEL RICARDO CARDOSO
3001

8
53,3

3

11 - Mecânico de Auto e Máquinas JERRI BATISTA DE FREITAS
3006

0
46,6

7

11 - Mecânico de Auto e Máquinas JORGE DE JESUS MARTINS
3005

0
36,6

7

11 - Mecânico de Auto e Máquinas JOSÉ ANTÔNIO ARAÚJO ALVES
3002

8
73,3

3

11 - Mecânico de Auto e Máquinas MARCIO ANTONIO CAPATTO SUTER
3008

4 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas MAXCILEY ALVES DE OLIVEIRA
3005

7
60,0

0

11 - Mecânico de Auto e Máquinas RENAN FIRMINO DOS SANTOS SILVA
3007

7 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas RODNEI APARECIDO DO SANTOS
3003

4 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas RODRIGO LIMA DE SOUZA
3008

9 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas RODRIGO TOMAZ COELHO JUNIOR
3007

4 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas VALTER DIAS ROCHA
3003

0 AUS

11 - Mecânico de Auto e Máquinas WALLACE LEAL DOS SANTOS
3008

8 AUS

12 - Topógrafo ARY ANTONIO FERNANDES
3009

8 AUS

12 - Topógrafo JAMES DA SILVA MOURA
3006

9 AUS

12 - Topógrafo JANIO RODRIGUES DE CENA
3009

5
66,6

7

12 - Topógrafo JOAO PAULO ALVES DELMONDES CUNHA
3004

6
70,0

0

12 - Topógrafo LUCAS TONINI RODRIGUES SILVA
3006

6 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 21 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral